ECEBIDO(S) NESTA DATA

de à-01J EMERSON

JUSTIFICATIVA ORAL

Horas.

PELO PROPONENTE.

Ivaipo 01%' YnOs-A-£50

~Meei

SILVA BERTOTTI,

NIARA MUNICIPAL DE IVAIPORP.
Lido em sessão realizada C

c)-Sb (Yr03‘C-5;? Em,

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivp(d,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO VERBAL N° 24/2022

MOÇÃO DE APLAUSO

EMERSON DA SILVA BERTOTTI, Vereador que o presente

subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente

perante Vossa Excelência, REQUERER, após menção do Plenário, que se lavre nos anais desta

Casa Legislativa, uma MOÇÃO DE APLAUSO, para o Sr. Alessander Wesley Francisco Sanches

(Treta campeão) e a Sra. Sílvia Ribeiro Nardi Sanches (Pentacampeã) pelo excelente desempenho

no Campeonato Paranaense de Ciclismo.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e oito dias do mês de

março de dois mil e vinte e dois.

2su..j0á 	 °')
uukix-)

Câmara de Vereadores
APROVADO  ciou,-roz•n

Em, íà J 03 1J )-

•

•

	00000001